UBND TỈNH AN GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-TCPC

V/v công bố, công khai thông tin cán bộ,

công chức, viên chức có thẩm quyền của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 “

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày        tháng 01 năm 2023

    Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố, công

khai của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch công bố, công khai thông tin cán bộ,

công chức có thẩm quyền của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (danh sách đính

kèm).

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông tin đến quý cơ quan, tổ chức và

cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Phòng VH&TT huyện, thị, thành;

- Trung tâm: VHTT, VH,TT&DL, VHTT&TT,

VH,TT,DL&TT huyện, thị, thành;

- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khánh Hiệp

2

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin cán bộ, công chức có thẩm quyền

 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Theo Công văn số: ……/ SVHTTDL-TCPC, ngày … tháng 01 năm 2023

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch)

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại và địa chỉ Email

I. Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

1 Nguyễn Khánh Hiệp Giám đốc
0907.127.986

nkhiep@angiang.gov.vn

2 Trương Bá Trạng Phó Giám đốc
0913.821.319

batrang1966@gmail.com

3 Đào Sĩ Tuấn Phó Giám đốc
0908.180.991

situan66@gmail.com

II. Văn phòng Sở - ĐT: 02963. 952.920

1 Bùi Tuấn Anh
Phó Chánh

Văn phòng

0918.559.888

tuananhsdl@gmail.com

2 Tô Thị Thúy Hằng
Phó Chánh

Văn phòng

0916.242.439

thuyhangvhttdl@gmail.com

3 Lê Bé Thảo
Phó Chánh

Văn phòng

098.888.9003

lethaosvhttdl@gmail.com

III. Thanh tra Sở - ĐT: 02963. 952.662

1 Nguyễn Tấn Quynh Chánh Thanh tra
0903.625.557

ntquynh01@angiang.gov.vn

2 Lê Hữu Trường
Phó Chánh

Thanh tra

0985.853.992

lhtruong@angiang.gov.vn

IV. Phòng Tổ chức - Pháp chế - ĐT: 02963. 957.456

1 Ngô Thị Mai Trưởng Phòng
0908.0707.19

ngomaiag@gmail.com

2 Tô Huỳnh Mai Phó Trưởng phòng
0909.110.138

thmailxag@gmail.com

3

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại và địa chỉ Email

3 Dương Thị Nguyệt Quế Phó Trưởng phòng
098.3983.121

que_dnt82@yahoo.com.vn

V. Phòng Quản lý Văn hóa - ĐT: 02963. 952.783

1 Bùi Thị Phương Mai Trưởng Phòng
091.912.9675

phuongmai34@gmail.com

2 Dương Văn Phong Phó Trưởng phòng
0918.575.779

vanphongvhttdl@gmail.com

3 Lê Phú Thạnh Phó Trưởng phòng
0982.727.151

lephuthanhag@gmail.com

VI. Phòng Quản lý Thể dục thể thao - ĐT: 02963. 853.599

1 Huỳnh Hồng Dân Trưởng Phòng
0939.292.206

huynhhongdan@gmail.com

2 Đào Huỳnh Nhật Duy Phó Trưởng phòng
0972.787.424

daohuynhnhatduyctso@gmail.com

VII. Phòng Quản lý Du lịch - ĐT: 02963. 952.541

1 Huỳnh Thị Như Lam Trưởng Phòng
0918.868.624

htnhulam@gmail.com

2 Nguyễn Quốc Anh Phó Trưởng phòng
0909.120.755

lukenguyenanh@gmail.com

VIII. Phòng Xây dựng Nếp sống Văn hóa và Gia đình - ĐT: 02963. 933.072

1 Nguyễn Phước Hiền Phó Trưởng phòng
0913.638.851

nguyenphuochien.candang@gmail.com

IX. Thư viện tỉnh - ĐT: 02963. 956.248

1 Nguyễn Thị Thùy Trang Giám đốc
0975.227.576

thuytrang7576@gmail.com

2 Trần Thị Thu Em Phó Giám đốc
0945.892.468

tranthithuem77@gmail.com

mailto:nguyenphuochien.candang@gmail.com

4

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại và địa chỉ Email

X. Bảo tàng tỉnh - ĐT: 02963. 954.184

1 Hồ Thị Hồng Chi Giám đốc
0917.101.356

hchi74ag@gmail.com

2 Tôn Thiện Tâm Phó Giám đốc
0916.248.370

tambt66@gmail.com

3 Bùi Kim Cúc Phó Giám đốc
0939.867.555

kimcuc2311@yahoo.com

XI. Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh - ĐT: 02963. 954.184

1 Nguyễn Văn Đông Giám đốc
0913.551.436

vandong1969@gmail.com

2 Trần Đăng Trung Phó Giám đốc
0966.882.224

nguyendanglxag@gmail.com

3 Nguyễn Hùng Cường Phó Giám đốc
0909.144.914

cuongnguyenttvh@gmail.com

4 Nguyễn Thị Yên Phó Giám đốc
0393.199.499

nguyenyensvh@gmail.com

XII. Ban Quản lý Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng  - ĐT: 02963. 851.310

1 Nguyễn Thị Mỹ Diệu Giám đốc
0939.6060.68

dieunguyenklnbt@gmail.com

2 Dương Thị Bảo Châu Phó Giám đốc
0919.848.572

baochauduong@gmail.com

3 Nguyễn Tuấn Cường Phó Giám đốc
098.502.5050

lecuong.031087@gmail.com

XIII. Trung tâm Đào tạo Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao -  ĐT: 02963. 957.129

1 Đặng Anh Kiệt Giám đốc
0919.424.121

dakiet1980@gmail.com

mailto:dieunguyenklnbt@gmail.com

5

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại và địa chỉ Email

2 Nhan Thiện Nhân Phó Giám đốc
0918.027.313

thiennhanag1968@gmail.com

3 Nguyễn Nhật Nam Phó Giám đốc
0939.048.369

nhatnamtaek@gmail.com

4 Lý Kim Cúc Phó Giám đốc
091.883.0877

lykimcuc2016@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:09:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:09:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:09:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:10:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:10:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!